______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PROCESSO SELETIVO 2013 - 158

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado
classificatório do Processo Seletivo 2013-158 para o cargo AUXILIAR
ADMINISTRATIVO, conforme informações abaixo.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO
CICERA JAYNA RIBEIRO MORAIS 1º
JOCILENE SOUSA BEZERRA 2º
LEVY DE AGUIAR PONTES 3º
FERNANDA VIEIRA DE SOUSA 4º
ANTONIA DA CONCEIÇÃO PRADO SOUSA 5º
MARIA CLEIDIANE BRAGA MELO 6º
SAMILLY ANDREZZA DA COSTA AGUIAR 7º
KATILENE VANESSA RODRIGUES SILVA 8º
LUCIANA XIMENES MELO 9º
ADRIANA DOS SANTOS SOUSA 10º
CLEONICE MESQUITA CUSTÓDIO 11º
KELSON ALEXANDRE LUSTOZA DA COSTA 12º
ANA ERIKA DE OLIVEIRA FROTA 13º
MARIA LIDIANE ROCHA 14º
ADRIELLE IBIAPINA CESAR 15º
DEICIANE SILVA RIPARDO 16º
EMANUELE DIAS LIMA 17º
JANETE DOS SANTOS MUNIZ 18º
TAMARA MOTA MACEDO 19º
HOSANA DE MARIA SOARES MENDES 20º
LUCIANA MARIA PORTELA FERREIRA 21º
HELIA MARIA FERNABDES BRANDA 22º
WERISSANY XIMENES MAGALHÃES ROCHA 23º
PAULIANE PARENTE DOS SANTOS 24º
MARIA DE FÁTIMA LIMA DE ARAÚJO 25º
KARLA MÔNICA DAVID DO NASCIMENTO 26º
SANDRA REGIA DAVID DO NASCIMENTO 27º

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

GILSIANE SILVA BARBOSA 28º
ANTONIO CARLOS DE SOUSA FILHO 29º
SÂMYA FROTA MENEZES 30º
MICHELLE IBIAPINA CESAR 31º
ADRIANA RODRIGUES ARAUJO 32º
MARIA NATALIA FROTA DA PONTE 33º
FRANCISCO HELDER DA SILVA CARVALHO 34º
EMANUEL ELIAQUIM DE CASTRO COSTA 35º
ANTONIO JUSCELINO DE SOUSA SANTOS 36º
ADAO BASTOS DA SILVA 37º
MARIA PATRICIA XAVIER 38º
MONIQUE QUINTO DOS SANTOS 39º

Fortaleza/CE, 06 de Agosto de 2013.

Henrique Jorge Javi de Sousa             André Viana Blanco
         Presidente                    Gerente Recursos Humanos
             ISGH              ISGH